
www.ryobitools.eu

R18ID2‐0  |  18V Akumulátorový rázový šroubovák

Dodávaný v Karton

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A))

3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 95

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A))

3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 106

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.2

Hmotnost vč. aku (kg) 1.7

Kapacita aku (Ah) ‐

Kapacita sklíčidla (mm) 6.35

Max. moment (Nm) 200

Napětí 18V

Napětí (V) 18V

Počet úderů (ú./min) 0‐3600

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐3200

Standardní vybavení 1x rázový bit, 1x 3/8" adaptér do
zásuvky

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při šroubování ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²) 11

Rázový šroubovák je ideální pro rychlé utažení a odstranění
upevňovacích prvků

Výkonný úderový mechanismus poskytuje až 3x větší sílu
vrtačky

Rychle upínání 1/4" (6.35mm)


